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Protokół nr 2/2023 

z posiedzenia Komisji  Rozwoju  

Gospodarczego i Budżetu 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

  odbytego w dniu 26 stycznia 2023 roku 

VIII kadencja  

 

                                                        

 

 

 

Godzina rozpoczęcia obrad: 10:30   Godzina zakończenia obrad: 10:35 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich 

 

W Komisji udział wzięli:  

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

1. Arkadiusz Wilczewski    Przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Cupiał     Zastępca Przewodniczącego 

3. Dorota Sierka      Członek 

4. Janusz Labok      Członek 

5. Jacek Górowski     Członek 

6. Piotr Warzocha       Członek 

7. Stanisław Płachytka       Członek 

8. Błażej Sobala      Członek 

 

Ponadto uczestniczyli: lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 1 i 2. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Arkadiusz Wilczewski otworzył 

posiedzenie, powitał obecnych i stwierdził kworum. 

 

Ad. pkt. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Arkadiusz Wilczewski 

przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu za 2022 rok. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Porządek został przyjęty przez członków Komisji.  



 

 

 

Ad. pkt. 4. Sprawozdanie z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Arkadiusz Wilczewski 

Przypomniał, że rozmowy na temat sprawozdania z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Budżetu były przeprowadzane wcześniej i wygląda to podobnie jak w roku 2021. Powiedział, 

że Komisja w grudniu 2021 roku przyjęła plan pracy na 2022 r. Dodał, że zgodnie z nim 

zaplanowano 11 posiedzeń komisji. Poinformował, że odbyło się 5 posiedzeń Komisji,  

na których analizowano następujące zagadnienia :  

- przeprowadzono analizę i ocenę wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego za 2021 

r., 

- zapoznano się z Raportem o Stanie Gminy za 2021 r.,  

- zapoznano się z realizacją budżetu oraz przeprowadzonych inwestycji za I półrocze ubiegłego 

roku, 

- przeanalizowano i przyjęto pozytywną opinię o uchwale budżetowej na 2023 r., 

- przyjęto plan pracy komisji na rok 2023.  

 

Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania 

psów. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Arkadiusz Wilczewski 

otworzył dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił członków Komisji Rozwoju Gospodarczego 

o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały. 

 

Głosowanie Komisji przebiegło w następujący sposób: 

8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

Komisja jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie: udzielenia bonifikaty od ceny 

nieruchomości sprzedawanej na rzecz Parafii Prawosławnej pod wezwaniem Świętego 

Jerzego w Ząbkowicach Śląskich 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Arkadiusz Wilczewski  

powiedział, że jest to niewielkie pomieszczenie o powierzchni 31 m2  i Parafia Prawosławna 

pod wezwaniem Świętego Jerzego w Ząbkowicach Śląskich działa dość prężnie pod względem 

„braci” Ukraińców, którzy dumnie uczestniczą w tych działaniach.  

 

Następnie poprosił członków Komisji Rozwoju Gospodarczego o zaopiniowanie powyższego 

projektu uchwały. 

 

Głosowanie Komisji przebiegło w następujący sposób: 

8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  



Komisja jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych  oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 

posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób  

i rodzin objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Arkadiusz Wilczewski 

otworzył dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił członków Komisji Rozwoju Gospodarczego  

o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały. 

 

Głosowanie Komisji przebiegło w następujący sposób: 

8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”,  

Komisja jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Ad. pkt .5. Sprawy różne. 

 

Nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad. pkt. 6. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu Arkadiusz Wilczewski zamknął posiedzenie Komisji  Rady 

Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

      Przewodniczący Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  

 

        

(-) Arkadiusz Wilczewski 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Weronika Przewłocka – Pomocnik administracyjny w Wydziale Organizacyjnym 


